Fls.
_______
_____

_______
_______
_

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Rua Paissandu, nº 444, Centro, Cep 17201-900, Fone 36021777
Site: www.jau.sp.gov.br

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
Departamento de Compras

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO (REPUBLICAÇÃO)

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados a realização:

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N° 1071/2024
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  TRANSPORTES  TERRESTRES  DE  CARGAS  E
ENCOMENDAS, PARA TRANSPORTE DE 500 CESTAS BÁSICAS , ACONDICIONADAS EM 10 PALETES CADA QUAL
COM  50  CESTAS;  CESTAS  NS  MEDIDAS  MEDINDO  (COMPRIMENTOXLARGURAXALTURA)  0,33X0,27X0,269M
(CAIXA) E PALETES NAS MEDIDAS 1,00X1,20X1,40 (PALETE).
AS  CESTAS  DEVEM  SER  RETIRADAS  NO  ENDEREÇO:  RUA  JOÃO  BUOZO  Nº  81,  JARDIM  NOVA  OLINDA
-ARARAS/SP; E DEVERÃO SER ENTREGUES NO ALMOXARIFADO DA PREFEITURA MUNICIPAL, LOCALIZADO NA
RUA JORGE MARCELINO Nº 51, BAIRRO SANTO IVO, JAÚ-SP.
VALOR MÉDIO ESTIMADO:  R$ 3.823,33 ( TRÊS MIL, OITOCENTOS E E VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA E
TRÊS CENTAVOS)
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 05/09/2024 A 09/09/2024

Edital na íntegra a disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito a Rua Paissandu nº 444 -
Centro ou no sítio eletrônico oficial: http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Jahu, 04 de setembro de 2024

RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN
Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                    “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL

http://www.jau.sp.gov.br/
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Fls.
_______
_____

_______
_______
_

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Rua Paissandu, nº 444, Centro, Cep 17201-900, Fone 36021777
Site: www.jau.sp.gov.br

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
Departamento de Compras

AVISO DE DISPENSA

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                    “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL

http://www.jau.sp.gov.br/